CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 33/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: T2L CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA ME – CNPJ Nº

51.893.841/0001-06

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

ACOMPANHAMENTO E CONSULTORIA PARA O ENVIO DAS INFORMAÇÕES DAS

FASES 3 E 4, DCTFWEB E EFD-REINF.

DOTAÇÃO: 09.3.3.90.35.01.01.031.7001.2.100 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA –

ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA OU JURÍDICA.  O VALOR DO PRESENTE

CONTRATO É DE R$ 8.820,00 (OITO MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS),

CONSIDERANDO O VALOR MENSAL DE R$ 735,00 (SETECENTOS E TRINTA E

CINCO REAIS).

DATA: 11/04/2025

VIGÊNCIA: 11/04/2025 A 10/04/2026

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.